
 

       C O M U N E  D I  P R I O C C A 
                  PROVINCIA  DI  CUNEO 

 
PROTOCOLLO N.RO  1937 
 
ORDINANZA RELATIVA A PROVVEDIMENTI CONTINGIBILI ED 
URGENTI 
 
ai sensi dell’art. 54 Decreto Legislativo 18.08.00 n. 267, così come sostituito dall’art. 6 D.L. 
23.05.08 n. 92, come modificato dalla relativa legge di conversione. 
 

IL SINDACO 
 

Visto il contratto di lavori pubblici per lavori di ripristino danni alluvione 2009 affidati alla ditta 
ROSSELLO Costruzioni S.r.l., codice fiscale e partita IVA 03118020043, con sede legale in Neive 
(CN), Via Boglietto n. 15; 
 
Visto che occorre intervenire sul Rio Bertinetto adiacente Via Roagna; 
 
Visto le esigenze di cantiere nonché la necessità di tutelare la sicurezza del traffico, in presenza di 
percorsi alternativi; 
 

ORDINA 
 
La chiusura temporanea del traffico, salvo residenti e utenti siti agricoli limitrofi, di Via Roagna nel 
tratto tra i numeri civici 10 e l’incrocio a valle con la SP2, a partire da oggi e sino ad esigenze della 
ditta affidataria di cui sopra oppure sino a revoca. 
 
La ditta ROSSELLO Costruzioni S.r.l. apporrà adeguata segnaletica diurna e notturna se del caso; 
la segnaletica riporterà copia della presente a pubblica notorietà. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso amministrativo ai sensi di legge. 

 
Priocca, lì 08/06/2015 
 IL SINDACO 
  f.to Dott. PEROSINO MARCO 
 
 


